
公益財団法人日本プロスポーツ協会 

令和４年度（定時）理事会招集のご通知 

 

 

理事各位 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記のとおり公益財団法人日本プロスポーツ協会（定時）理事会を 

開催いたしますので、ご出席くださいますようお願いいたします。 敬具 

 

 

記 

 

１ 開催日時  令和４年８月５日（金）  午後 １時 より 

 

２ 開催場所  参議院会館  Ｂ１０８ 会議室  

 

３ 決議事項   

 

 第１号議案 令和３年度の事業報告及び決算承認について 

 第２号議案 評議員会の開催及び議案の承認について 

第３号議案 評議員会で選任される理事候補者の推薦について 

第４号議案 定款変更について （定款変更案のご承認になります） 

第５号議案 大賞式の運営委員会、委員、会長、副会長、顧問について 

       （大賞式を運営する委員会の設置・委員の選任及び 

会長、副会長、名誉顧問、特別顧問の説明になります） 

第６号議案 専門委員会について （委員の紹介・選任になります） 

 

報告事項   会報誌「ＡＷＡＲＤ」の進捗状況ついて 

アスリート委員会の設置について 

（ＯＢプロアスリートが委員になり、定款４条（事業）を行います） 

その他 （質疑応答及びフリートーク） 

 

令和４年７月２８日 

 

 

 

公益財団法人日本プロスポーツ協会 

代表理事 秋山 政徳 


